
Uchwała Nr 3/16/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 14 grudnia 2006 r. 
 

 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu 

i w budżecie powiatu na 2006 rok. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu 

i w budżecie  powiatu na 2006 rok. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


